Concepto

Flujos de Efective de las Actividades de Gestién

Origen 386,675,906 549,574,902
Impuestos 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Contribuciones de mejoras 0 0
Derechos . 0 0
Productos 831,542 514,802
Aprovechamientos 0 0
Ingresos por Vienta de Bienes y Prestacion de Servicios 5,441,944 6,684,945
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 380,402,421 542,021,165
Otros Origenes de Operacion ] 353,989

Aplicacién 362,885,885 503,940,741
Servicios Personales 328,995,994 459,904,930
Materiales y Suministros 13,346,174 16,459,983
Servicios Generales 20,543,716 27,575,828

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0
Transferencias al resto del Sector Publico 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0
Ayudas Sociales 0 0
Pensiones y Jubilaciones 1] 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0
Donativos 0 0
Transferencias al Exterior 0 0
Participaciones 0 0
Aportaciones 0 0
Convenios 0 0

0 0

Otras Aplicaciones de Operacion

23,790,021

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Op ié \




Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Fi iamient

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Ofras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incr to/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejericio

cooco

8,168,349
8,168,349

-8,168,349

38,347,893
]
0
0
38,347,893

59,068,063
0
0
0
59,068,063

-20,720,170
-5,098,498

79,371,589
74,273,091

28,417,836
0
0
28,417,836

41,440,606
7,740,265
21,571,237
12,129,104
-13,022,769

46,223,567
0
0
0
46,223,567

32,181,904
0
0
0
32,181,904

14,041,663
46,653,054

32,718,535
79,371,589




